



2017 m. sausio 17 d.

## Pranešimas spaudai

### Moksleiviai ateitininkai kviečia į labdaros koncertą už Ukrainos ateitį

Visą gruodžio mėnesį moksleiviai ateitininkai telkėsi į akciją „Ateitis Ukrainai“ bei kvietė Lietuvos žmones aukoti šiai nuo karo nukentėjusiai šaliai. Šią savaitę kauniečius ir miesto svečius ateitininkai kviečia į **baigiamąjį akcijos koncertą „Ateitis Ukrainai“, vyksiantį sausio 21 d. 18 val. Kaune, Ateitininkų rūmuose (Laisvės al. 13).**

Paramos Ukrainai idėją palaiko bei kūryba koncerte dalinsis Lietuvos nacionalinės kultūros ir meno premijos laureatė Veronika Povilionienė, poetas, teatro ir kino režisierius Vytautas V. Landsbergis bei ateitininkų organizacijoje užaugęs talentas: ltn. Juozas Šutas. Nepamiršti bičiulių ukrainiečių ir juos remti ragins organizacijos „Blue/Yellow“ įkūrėjas Jonas Ohmanas, Seimo narys Žygimantas Pavilionis.

Kepdami sausainius ir rinkdami aukas parapijose, mokyklose, vietos bendruomenėse moksleiviai ateitininkai jau surinko virš 4000 Eur, kurie bus skirti įsigyti profesionaliems tvarsčiams bei termo aprangoms – priemonėms, itin reikalingoms Ukrainos kariams. Moksleiviai surinko ir apie 80 porų vilnionių kojinių, kurios taip pat bus perduotos kariams.

„Tikimės, kad akcijos skaičiai dar augs, nes nuolat sulaukiame žinučių apie norimas paaukoti kojines, į akcijos sąskaitą vis dar pervedamos lėšos, o koncerto svečiai taip pat turės galimybę prisidėti prie akcijos pinigine auka. Esame dėkingi Lietuvos žmonėms, atsiliepusiems ir palaikiusiems moksleivių norą ir pastangas pagelbėti karo baisumus patiriančiai Ukrainai. Viliamės, kad mūsų akcija bent daliai visuomenės neleido užmiršti mūsų bičiulių Ukrainoje“ – akcijos rezultatais dalijosi vienas iš organizatorių – moksleivis ateitininkas Motiejus Krutulis.

Koncertas yra atviras ir nemokamas.

*„Ateitis Ukrainai“ – tai jau trečioji moksleivių ateitininkų rengiama paramos akcija, dvi ankstesnės akcijos buvo skirtos paremti mokyklos Kongo Demokratinėje Respublikoje įkūrimą.*

*Akciją organizuoja: Moksleivių ateitininkų sąjunga. Ateitininkai – viena gausiausių ir ilgiausiai Lietuvoje veikianti jaunimo organizacija, ugdanti stiprią tautinę ir katalikišką savimonę turinčius jaunuolius, gebančius aktyviai ir kūrybiškai reikštis įvairiose gyvenimo srityse.*

*Akcijos partneriai: Paramos Ukrainai grupė „Blue/Yellow“ ir Paramos ir labdaros fondas „Ateitininkų fondas“.*

**Kontaktai žiniasklaidai:** Laurynas Būda, el. p. [laurynasbuda@gmail.com](mailto:laurynasbuda@gmail.com), tel. 868215822.

Daugiau informacijos: [Renginio Facebook paskyroje](#) ir [www.ateitis.lt](http://www.ateitis.lt).